令和６年度 第１６回 相模原市人事委員会定例会 議事概要

１ 日 時

  令和７年１月１０日(金) 午後４時００分から午後５時００分まで

２ 開催場所

  委員会室(相模原市中央区富士見６丁目６番２３号 けやき会館２階)

３ 出席者

  委員長 伊藤 信吾

委 員 山本 雅子

    委 員 前田 順也

  （事務局）

   行政委員会事務局長 藤井 一洋

任用調査課長 水谷 武司

総括副主幹 堀田 英司

総括副主幹 島田 隆

４ 議 事

 議事録の承認

 令和６年度 第１５回定例会議事録の承認について

原案のとおり承認された。

議 案

 議案第１号 相模原市一般職の職員の初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則の運用

について(通知)の一部改正について

 議案第２号 令和７年度相模原市職員採用試験(選考)の日程について

  議案第１号及び第２号について、原案のとおり可決された。

報告事項

報告第１号 相模原市人事委員会の会議における議事録等について

報告第２号 任命権者に委任している採用選考(育児休業代替又は配偶者同行休業代替)

に係る実施結果の報告について

報告第３号 任命権者に委任している採用選考(看護師【医療的ケア担当】(任期付))に

係る実施結果の報告について

報告第４号 任命権者に委任している採用選考(看護師【医療的ケア担当】(任期付))に

係る実施計画の通知について

報告第５号 相模原市議会定例会における人事委員会所管事務に関連する質疑の状況

について

  報告第１号から第５号までについて、事務局から報告した。